



جریان برانداز برای جلب حمایت بیشتر تل آویو و واشنگتن دست و پا می زند

دوره‌گردی برای تحریم

گزارش

براندازان که در نزدیک به یک دهه اخیر حساب ویژه‌ای روی تأثیر تحریم‌ها بر شرایط داخلی ایران از طریق تشدید مشکلات اقتصادی و در نتیجه کاهش حمایت مردم از نظام جمهوری اسلامی باز کرده بودند، یک سال پس از حوادثی که آنها را به خطای ادراکی درباره احتمال موفقیت‌شان دچار کرد با واقعیاتی مواجه شده‌اند که برایشان قابل هضم و تحمل نیست. مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا که تاکنون علاوه بر تبادل زندانیان به آزادسازی اموال مسدود شده از جمله در بانک‌های کره جنوبی منجر شده و پیش‌بینی می‌شود که در قالب آنچه «توافق سپتامبر» نامیده شده نتایج مثبت دیگری هم در پی داشته باشد، حالا به باطل السحر آنچه مخالفان نظام در خیال خود داشتند، تبدیل شده است. متوسل شدن علی‌نژاد به عنوان نماینده براندازان و بنیادهای آمریکایی و صهیونیستی هم‌پیمان با آنها به کنگره آمریکا در حالی است که دولت «جو بایدن» به رغم

مکرون رئیس‌جمهور فرانسه بود که این توهم را ایجاد کرد که مخالفان نظام با جمهوری اسلامی همراه کنند. با این حال روند مثبت رابطه پاریس با تهران که در تماس‌های تلفنی رؤسای جمهور فرانسه و ایران هویدا شد، نشان داد که این تصور تا چه حد دور از واقعیت است. یهودیان آمریکا به «آنتونی بلینکن» وزیر خارجه آمریکا و این جمله که «آقای بلینکن! خواهش می‌کنم به جمهوری اسلامی رحم نکنید» بی‌ثمر بودنش را در تقلائی اخیر کاخ سفید برای حل مسائل خودساخته‌اش با ایران به خوبی نشان داد و پاسخ گرفت. علاوه بر آنکه به اعتراف خود او وقتی اغتشاش و ناامنی در برخی شهرهای ایران جای خود را به آرامش و امنیت داد، پاسخ سران اروپایی و آمریکایی به درخواست‌های تشدید تحریم علی‌نژاد چیزی جز این نبود که وقتی کسی در خیابان نیست، چرا نباید به میز مذاکره برگردیم؟

حالا اما مسیح علی‌نژاد پس از دوره‌گردی از این کاخ ریاست جمهوری به آن کاخ همچنان گمان دارد که التماسش به نمایندگان کنگره آمریکا نتیجه خواهد داد. غافل از اینکه این تلاش مستمر برای تشدید تحریم‌های ظالمانه علیه ایران تا حدی که حتی در حرکتی مشخصاً ضد‌مردمی در قداسیون‌های جهانی بخواهد ورزشکاران ایرانی را برای حضور در مسابقات بین‌المللی مشمول تحریم قرار دهند، تنها یک نتیجه نداشته است، نفرت بیشتر مردم از براندازان. مردمی که حتی اگر در زمره منتقدان برخی مسائل در درون کشور باشند در تماشای این نمایش ترازیک یعنی تبلیغ تحریم از سوی مدعیان حمایت از خود و آویزان شدنشان به دامن قسم‌خورده‌ترین دشمنان ایران، واکنشی جز انزجار و برائت جستن بروز نخواهند داد. با این حال گویا در این وضعیت از توان ذهنی محدود این مخالفان نظام خارج است. تا آنجا که گمان می‌کنند می‌توانند همزمان روی حمایت دولت‌های غربی و رژیم برانداز و از جمله علی‌نژاد و بهیچ‌وجه به عنوان مدعیان حمایت از خود و آویزان شدنشان به دامن قسم‌خورده‌ترین دشمنان ایران، واکنشی جز انزجار و برائت جستن بروز نخواهند داد. با این حال گویا در این وضعیت از توان ذهنی محدود این مخالفان نظام خارج است. تا آنجا که گمان می‌کنند می‌توانند همزمان روی حمایت دولت‌های غربی و رژیم برانداز و از جمله علی‌نژاد و بهیچ‌وجه به عنوان مدعیان حمایت از خود و آویزان شدنشان به دامن قسم‌خورده‌ترین دشمنان ایران، واکنشی جز انزجار و برائت جستن بروز نخواهند داد.

دیده‌ار برای پیدا کردن حامی مالی جدید پنجشنبه هفته‌ای که گذشت هم «گیلا گامبیل» وزیر اطلاعات اسرائیل که برای همراه کردن پارلمان انگلیس با پروژه ضد ایرانی اسرائیل و جلب توافق آنها برای قرار دادن نام سپاه پاسداران در فهرست تروریستی به لندن سفر کرده بود با عده‌ای از عمال رسانه‌های شبکه‌های فارسی‌زبان مستقر در این کشور دیدار کرد. اگر چه عناد رژیم صهیونیستی با جمهوری اسلامی ایران و استفاده از تروریسم دولتی این رژیم در مواردی همچون ترور دانشمندان هسته‌ای و حمایت از گروهک‌های تروریستی ضد ایرانی سابقه‌ای مشخص دارد و همواره حمایت پنهانی از رسانه‌های مخالف انجام داده است اما دیدار روز پنجشنبه را باید وارد شدن این رژیم به فاز جدیدی از جنگ ترکیبی با ایران ارزیابی کرد. مرحله‌ای که بی‌ارتباط با سفر پسر پهلوی به سرزمین‌های اشغالی و متمسک شدنش به این رژیم برای دریافت حمایت از آن نبوده است.

دست‌خالی دوره‌گردان تحریم

اینکه اقداماتی همچون دیدار با وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی یا حضور در کنگره آمریکا برای اقدام علیه توافق و مذاکرات رفع تحریم در رؤیای تجمع نیروها علیه جمهوری اسلامی ایران و تعبیر خواب برانداز تا چه حد به عنوان یک عامل در صحنه رویدادهای مرتبط با سرنوشت کشور قابل اغنا است باید در نتیجه تحرکاتی یافت که جریان برانداز و از جمله علی‌نژاد و بهیچ‌وجه به عنوان مدعیان حمایت از خود و آویزان شدنشان به دامن قسم‌خورده‌ترین دشمنان ایران، واکنشی جز انزجار و برائت جستن بروز نخواهند داد. با این حال گویا در این وضعیت از توان ذهنی محدود این مخالفان نظام خارج است. تا آنجا که گمان می‌کنند می‌توانند همزمان روی حمایت دولت‌های غربی و رژیم برانداز و از جمله علی‌نژاد و بهیچ‌وجه به عنوان مدعیان حمایت از خود و آویزان شدنشان به دامن قسم‌خورده‌ترین دشمنان ایران، واکنشی جز انزجار و برائت جستن بروز نخواهند داد.

دیگه چه خبر؟

اعتراف به دروغگویی درباره مرگ مهسا امینی

«خبر اول اینکه، یک سال پس از اغتشاشات به بهانه مرگ مهسا امینی، کارشناسان و پزشکان اینترنت‌شنال بالاخره اعتراف کرده‌اند ادعای ضربه خوردن یا صدمه دیدن به سر مهسا امینی دروغی بیش نبوده و سی‌تی اسکن مغز او کاملاً سالم بوده است. در این باره رضا بهروز، پزشک متخصص که سال گذشته در ایام اغتشاشات، به عنوان کارشناس در این شبکه حاضر شده بود و دروغ‌های بسیاری را درباره نحوه مرگ مهسا امینی مطرح کرده بود، با انتشار دوباره تصویر سی‌تی اسکن سر مهسا امینی، نوشت که این تصاویر مربوط به یک فرد سالم بوده و هیچ نشانه‌ای از ضربه به سر در آن دیده نمی‌شود. این پزشک حتی به دروغگویی پدر مهسا امینی هم اذعان کرد. رضا بهروز نوشت در این تصاویر صرفاً نشانه‌ای از یک عمل جراحی در مغز دیده می‌شود که این برخلاف ادعای پدر مهسا امینی است که ادعا می‌کرده فرزندش هیچ‌گاه جراحی مغز نداشته است! شهرام ماگویی، دیگر پزشک متخصص نیز در تأیید رضا بهروز در شبکه اجتماعی «ایکس» نوشت که به باور او هم سی‌تی اسکن سر و مغز مهسا امینی هیچ چیز مشکوکی را نشان نداده و از سلامت مغز فرد حکایت می‌کند. نوشت که به باور او هم به این واقعیت هم اعتراف کرده‌اند که برای افزایش تنش‌ها و اغتشاشات در ایران و نیز در همدستی با کارکنان اینترنت‌شنال، در آن زمان این اغتشاشات درحالی اتفاق می‌افتد که از آغاز اغتشاشات سال گذشته، بسیاری از ناظران علت آن را دروغ‌های مربوط به نحوه مرگ مهسا امینی عنوان کرده بودند.

اختلافات حل‌نشدنی در اپوزیسیون

«خبر دیگر اینکه، یک چهره مطرح گروهک تروریستی دموکرات‌گرددستان با اذعان به اینکه هنوز هیچ جریانی نتوانسته است بدیل یا آلترناتیو برای جمهوری اسلامی ایران ارائه کند، اظهار کرد که اختلافات میان ضدانقلاب‌ها برنشدنی است. خالد عزیزی، سخنگوی گروهک تروریستی دموکرات‌گرددستان این مطلب را در مصاحبه با رسانه ضد ایرانی صدای آمریکا مطرح کرد. وی در پاسخ به این سؤال محرجی که «اپوزیسیون (بخوانید براندازان) با اختلافات خود به آنچه درون ایران می‌گذشت، ضربه زدند» گفت: باید قبول کنیم که هنوز برکنندگی زیاد است. چرا ما موفق نشدیم بدیلی برای جمهوری اسلامی درست کنیم؟ وی با اذعان به شکاف زیاد میان رهبران گروهک‌ها و سلبریتی‌ها و دیگر چهره‌های برانداز، اضافه کرد که نه تنها این شکاف‌ها زیاد است، بلکه هرقوت این جریان‌ها می‌خواهند دور هم جمع شوند و باهم صحبت کنند، اتفاقاً این اختلافات بیشتر بروز می‌یابد. اذعان این چهره گروهکی به اختلاف میان براندازان درحالی است که سرویس‌های امنیتی غربی و صهیونیستی تلاش‌های زیادی برای همکاری و وحدت این جریان‌ها به عمل آوردند که در نهایت، عطش برای سهم‌خواهی مانع شکل‌گیری این وحدت‌گدایی شد.

حمله به سفارت ایران در فرانسه

«دست‌آخر اینکه، سفارت ایران در فرانسه مورد حمله قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رسمی جمهوری آذربایجان سفارت ایران در فرانسه مورد حمله قرار گرفت. گنتی است در این حمله درب پشتی ساختمان سفارت به آتش کشیده شد. تحقیقات درباره این رخداد آغاز شده است.

گزارش «ایران» از روند فعالیت هسته‌های ترور و خرابکاری در آستانه سالگرد اغتشاشات

ضربات پیاپی به شبکه‌های خرابکاری

سالگرد اغتشاشات از سوی دیگر به وقوع پیوسته‌اند. ۴ عملیات در ۴ روز روز چهارشنبه هفته گذشته وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه در بنیانه مشترکی از ضربه به یک شبکه سازمان یافته وابسته به وزارت خارجه آمریکا و مؤسسات ضد ایرانی «خانه آزادی» و «خوشونت‌پرهریزی برای دموکراسی» (NID) خبر دادند که از طریق شبکه‌سازی زنان، قرار بود در سالروز آغاز اغتشاشات، دست به اقداماتی بی‌ثبات‌کننده بزنند. روز جمعه همدم شهروبر نیز یک تیم تروریستی ۶ نفره در ایرانشهر توسط اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان متلاشی شد. این تیم، چندی پیش مبادرت با نزدیک شدن به فعالیت سرویس‌های اطلاعاتی معاند و بازوهای داخلی و برون‌مرزی ایشان، علیه امنیت ملی ایران نیز روندی رو به تزاید داشته؛ در مقابل، روند برخورد با شبکه‌های سازمان یافته خرابکاری و ترور توسط نهادهای امنیتی کشور نیز سیری افزایشی داشته است. به طوری که فقط در چهار روز گذشته چهار عملیات ضد تروریستی و ضد خرابکاری علیه این شبکه‌های وابسته صورت گرفته است. پیش از پرداختن به جزئیات، گفتنی است این رخدادها همزمان با تلاش رژیم صهیونیستی برای ایجاد درگیری نظامی در اطر مرزهای ایران از یک سو و تلاش برای جمع‌مجمد رسانه‌ها و چهره‌های ضدانقلاب در



به طوری که تمام عناصر ضدانقلاب، منافقین و حتی پ.ک.ک. و گروه‌های تجزیه‌طلب که در جغرافیای دیگری از کشور فعالیت دارند، به نااهل این هستند که این منطقه را در ذمای نشان دهند چون نظام برای توسعه این منطقه و استان تلاش می‌کند و برنامه‌های دولت در این استان نشان دهنده آن است. فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به طرح‌ها و اقدامات ایالات‌متحده علیه امنیت ملی ایران افزود: اطلاع دقیق داریم از اینکه آمریکایی‌ها با گروه‌های معاندی که حتی

نخست‌وزیر عراق با هیأت رسانه‌ای کشورمان دیدار کرد

وعده‌سودانی برای تداوم حمایت از مردم ایران در قبال تحریم‌ها



اقتصادی با کشورهای منطقه و جهان افزود: روابط تاریخی بین کشورهای منطقه می‌تواند کلیدی برای ثبات و رفاه مردم آن باشد. نخست‌وزیر عراق همچنین با تأکید بر اینکه عراق به صورت تمام‌قد در کنار مردم ایران و علیه تحریم‌های ظالمانه ایستاده است، تصریح کرد: «ما برای مقابله با تحریم‌های آمریکا در کنار مردم ایران خواهیم ایستاد، زیرا آنها در بحران‌ها در کنار ما بوده‌اند.» اعضای هیأت رسانه‌ای جمهوری اسلامی ایران نیز از استقبال گرم نخست‌وزیر عراق قدرانی کرده و با اشاره به برگزاری باشکوه مراسم

آگهی شناسایی پیمانکار

موضوع: فراخوان عمومی جهت شناسایی پیمانکاران واجد شرایط انجام مطالعات مهندسی تفصیلی، تأمین مصالح، تجهیزات و ساخت (EPC) واحد آگیر شرکت توسعه پلیمیر کنگان به شماره ۰۷-۱۴۰۲

شرکت توسعه پلیمیر کنگان در نظر دارد جهت شناسایی پیمانکاران واجد شرایط انجام مطالعات مهندسی تفصیلی، تأمین مصالح، تجهیزات و ساخت (EPC) واحد آگیر شرکت توسعه پلیمیر کنگان و ظرفیت یکصد و بیست هزار متر مکعب به شماره ۰۷-۱۴۰۲ از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید. فلذا از شرکت‌های مهتم و متخصص و دارای توانایی لازم در این زمینه که حائز سوابق و تجربه مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۲/۰۹/۱۹) تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ <http://www.k-pdco.com> به تارنما (وبسایت) شرکت توسعه پلیمیر کنگان به آدرس <http://www.k-pdco.com> مراجعه و اسناد فراخوان را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به دریافت توضیحات در خصوص این فراخوان می‌توانید به نشانی تهران، خیابان خالد اسلامبولی (وزرا)، کوچه ۱۱، پلاک ۱۰، طبقه دوم، دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه و در صورت نیاز با اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۸۸۷۱۹۵-۰۲۱ داخلی ۲۱۶ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار: انجام مطالعات مهندسی تفصیلی، تأمین مصالح، تجهیزات و ساخت (EPC) واحد آگیر شرکت توسعه پلیمیر کنگان در استان بوشهر، شهرستان کنگان، مجاورت فازهای ۲۲ و ۲۳ پارس جنوبی می‌باشد.

ب- برخی نکات مهم: این فراخوان به‌صورت شناسایی پیمانکار (ارزیابی کیفی) تهران، خیابان خالد اسلامبولی (وزرا)، کوچه ۱۱ (دبم)، پلاک ۱۰ (دبیرخانه معامله حراست) گردد و رسید دریافت شود.

کلیه هزینه‌های چاپ و درج آگهی‌های مناقصه بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

رابط عمومی شرکت توسعه پلیمیر کنگان